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VÝHRADNÍ PRODEJCE A SERVIS:

Pro smykové multifunkční 
mininakladače BYZZONPŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní lopata**

Standardní lopata se zuby

Míchačka betonu

Víceúčelová lopata 4 v 1**

Víceúčelová lopata 4 v 1* 

Vidle**

Vidle*

Kořenové hrabě

Drapák na klády 

Vrták - motor

Šnekovice

Šnekovice

Šnekovice

Šnekovice

Šnekovice

Šnekovice

Šnekovice

Zarovnávač

Míchačka 

Radlice

Drapák na klády 

Drapák na klády 

Sněhová radlice

Zametač

Uzavřený zametač

Katrovací lopata

Lehká lopata

Silniční válec

Malý rýhovač

Zarovnávač příkopů

Rotavátor 

Bourací kladivo

Nádstavec - rameno 

Sněhová fréza 

Podkop

Rozrývací trny 

Lopata s přidržovačem 

Fréza na pařezy*

Křovinořez

Vidle na seno

NÁZEV ROZMĚRY A PARAMETRY CENA

1100 x 700 x 600 mm (váha：103 kg)

1100 x 700 x 600 mm (váha：103 kg)

1240 x 600 x 600 mm (váha：138 kg)

1100 x 700 x 600 mm (váha: 144 kg)

1310 x 960 x 70 mm (váha: 250 kg)

1070 x 900 x 90 mm (váha: 95 kg)

1590 x 960 x 90 mm (váha: 135 kg)

1100 x 800 x 300 mm (váha：131 kg)

1300 x 900 x 900 mm (váha：110 kg)

800 x 600 x 600 mm (váha：55 kg) 

průměr 150 mm

průměr 250 mm

průměr 300 mm

průměr 400 mm

průměr 450 mm

průměr 600 mm

průměr 750 mm

1270 x 1000 x 400 mm (váha :100 kg)

1000 x 800 x 600 mm （objem：0,13m³, váha：88 kg)

1250 x 600 x 400 mm (30° úhel výchylu, váha：114 kg)

šířka：900 mm 

šířka：1100 mm 

1500 x 800 x 700 mm (30° úhel výchylu, váha：138 kg)

1204 x 800 x 500 mm (30° úhel výchylu, Váha：150 kg) 

1204 x 1200 x 600 mm (váha：205 kg)

1250 x 900 x 500 mm (váha：990 kg)

1100 x 600 x 500 mm (váha：79 kg)

šířka：915 mm (váha：375 kg)

2016 x 1025 x 600 mm (váha：246 kg)

1456 x 600 x 800 mm (váha：107 kg)

1200 x 700 x 600 mm (hloubka rytí：152 mm, váha：175 kg)

Váha：130kg

1100 x 600 x 300 mm (váha：35 kg)

1250 x 700 x 700 mm (váha：165 kg)

1400 x 600 x 600 mm (váha：95 kg)

Šířka：1080 mm

 

942 x 810 x 546 mm (průměr disku 506 mm, váha: 156 kg)

1417 x 1247 x 418 mm ( šířka řezu 1094 mm, váha: 190 kg)

* vhodné pro model 550 ** vhodné pro model 525 Ceny jsou uvedeny bez DPH.

na dotaz

14 077 Kč                            

60 325 Kč                            

28 891 Kč                            

38 842 Kč                            

16 441 Kč                            

23 623 Kč                            

28 303 Kč                            

36 344 Kč                            

54 920 Kč                              

6 768 Kč                              

8 272 Kč                              

9 882 Kč                            

10 345 Kč                            

12 186 Kč                            

15 444 Kč                            

19 458 Kč                            

14 988 Kč                            

65 565 Kč                            

36 308 Kč                            

30 456 Kč                            

34 639 Kč                            

35 250 Kč                            

48 979 Kč                            

63 121 Kč                            

34 968 Kč                              

9 995 Kč                            

98 700 Kč                            

67 210 Kč                            

34 122 Kč                            

48 114 Kč                            

71 511 Kč                              

5 949 Kč                            

61 688 Kč                            

47 646 Kč                            

11 750 Kč                            

21 806 Kč                            

87 995 Kč                            

58 327 Kč                            

14 485 Kč 


